
Id: VZGIO-RSPGK-QYXZB-LVJCT-FJHVP. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR LII/493/2010
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 9 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały XXXII/266/05 w sprawie ustalenia „Regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Aleksandrów Łódzki.” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 
1218 z 2008 r., Nr 180,poz.1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r., Nr 28, poz. 142, poz. 146) oraz art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 
2781, z 2005 r., Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r., Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227, poz. 1658, 
z 2007 r., Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 
1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r., Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 
r., Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 145, poz. 917, Nr 219, poz. 1705 z 2010 r., 
Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320 )Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXII/266/05 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 21 kwietnia 2005 roku w sprawie „Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki” 
wprowadza się następujące zmiany: 
1)§ 1 pkt. 1 i 9 otrzymuje brzmienie: 
„1) Burmistrzu – należy przez to rozumieć Burmistrza Aleksandrowa 
Łódzkiego, 
9) OPS – należy przez to rozumieć Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Aleksandrowie Łódzkim” 
2)Dodaje się nowy § 4a w brzmieniu: 
„§4a Upoważnia się kierownika OPS do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym, a w szczególności do: 
1) weryfikacji złożonych dokumentów; 
2) przygotowania materiałów dla komisji i Burmistrza; 
3)rozliczenia przyznanych zasiłków i stypendiów szkolnych oraz prowadzenia związanej z tym 

dokumentacji.” 
3)§ 16 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wniosek o stypendium szkolne można pobierać we wszystkich szkołach na terenie gminy 

lub w OPS. 



Id: VZGIO-RSPGK-QYXZB-LVJCT-FJHVP. Podpisany Strona 2 z 2

2. Kompletnie wypełniony wniosek wraz z załącznikami składa się w OPS do dnia: 
1) 15 września danego roku szkolnego, 
2) 15 października danego roku szkolnego w przypadku słuchaczy kolegiów”. 
4)§ 18 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wniosek o zasiłek szkolny można pobrać we wszystkich szkołach na terenie gminy lub 

OPS. 
2. Kompletnie wypełniony wniosek składa się w OPS”. 
5)W § 19 ust. 1 pkt 4) po słowach „ zaświadczenie z ” dodaje się słowo „ właściwego „ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Aleksandrowie 
Łódzkim 

mgr Leszek Pierlejewski


